T151NeY

Aaanssuszme
HNfRtaNIY N
UNARLDAHIDINGY
ATy
HTUIYAT N
AITLIYNIN
AT IYUHUMN
BNYIHD
unil 1 umi
Uil 2 MIRTInNenans
-:; o PoY- ) =, qr
unit 3 ailnvoluazisnisive
@) I'd
1. Jaquazei/ngel
2. @15l
=t ¥ A
MSASTNAUNBNARDY

=4 ¥ ¢
MTAIFUTITASHVNUY

nooe W

msm‘s‘auamﬁﬁug‘mqm MS (1962)
6. ATMTING
unil 4 wansMAand
. NAYBIIANASAIIMIVEIT LU INTeRe N azEns
VUOMISTT Kinetin SEHUAIE) Ao msAveITud L TEDS
2. HAYEILNAVIBIEONEB0MLE I AT BAP FEALIAIY
AomIRAvBIEUEN
3. masnfSeufousumiwesmiteduumisuazvinavesmie
demswenveaFud Az ED
4. wavessumsudndaunmly Pinasvesemsmal

» ]
HRTAMWMITWIZRENNABNITIIT YYDINTZITB?

2 2 T &

u

20
20
21
22
24
28
30
39

39

47

57

66



F15LY (519)

Hi
5. wmmmmqquazﬁ%‘ﬁ’ﬂuﬁﬁ;udm apMmsanHoIaz
ﬂﬁtm‘%‘maéudqu%unm“lu 80
6. asulieuiisuriavesemsuazanmnsnz@edimnzay
@iamm?mﬁlm‘?;uﬁ'auTﬂumu'ln 91
7. WOUB4ILHY BAP 11a31§1uzw?13ﬁﬁaiamm?nﬂﬂq‘?:ua‘m
fidoanennsiu 100
8. wavasszdvlulasou uaz BAP luewnsdiflidemsinsy
ypaRUTNNTREIRALUB T Y 113
wnfi 5 Semsinaminaans 126
unil 6 agdwamsnaaes 136
(BAIB1904 137
AAAUIN 145
Usziadidou 182



AT N

10
11
12
13

14

MINYATI N

i wih
wiianarllSinaveiasasme NI UUeIE MO M ITHAD
M5 MS(1962) 24
rilauazSmmwesans luasasaedudursan1gomssog
g0 MS(1962) fanilag 25
rilauazdSuuvesens lumsazawduduvaiaiy
g3 MS(1962) aatlas 25
siauaztTinavesms lumsazareduduvounan
g MS(1962) fauraq 26
dnnlsznevvesasazmaduduudazyiialuomsgas
MS(1962) fian)as 28
As3uAE luminanesdl 1 30
n35uAs lumsnaaeadi 2 31
AsTu3E lumsnaaesii 3 32
nssudtlumsnenedd 4 34
ns5u3% lumsnaaedh 5 35
ns33slunsnaandi 7 37
33t lunsneansi 8 38
Sundumdoiesufacen nlessudsuduiifiasonnn
§udauﬁﬂﬂanéauﬁ§m'umuam”nmﬂwm%mhwhmﬁ’u
enEiEsaEMITTRY Kinetin FEAUANUITUTUAII 40

anuguade S lumdsuazsiudunio veswen ln

¥ v L
NINFUdIUTERDNIBUNTIALESA LKL YBI U IR 19 AU

1 L v
HRIWIZIRENUUO S TURN kinetin szduAMdudUA1 42



A1

15

16

17

18

19

20

21

22

23

=h.

TITVIYAIY (AD)

o o a4 A& A - o o n‘cf ] s
Hhruniumtedeisunan alesuaruauinasn
1 ¥ T
$IUUTINUESATIVEITINRAY NINFUAIUTBABABOUNUVLIA
K 1 1::! I 1 o/ 4 ; “'q
HazA UMt UBITUE AN (Y lezBasuue s ity
P . o & 3 1
Kinetin3$AUANMANIUAI
3 ] ] ¥ ]
Snnuiumdodiefuisseauassin yoaFudIMINANN
MUD YUIAANNFIANAY
" 3 t 4 T
swoulumdouaziwaudumds vessudiuivannann
YUIAANVIANMY
SuauINazaNNEINRES YeIFudIuRReNIIAYY
YUIANNNPIA WY
SnulwndoleGunasen anugands Sunlumdsuey
[ b v Y 1
$Sudumds nFudiudiamz@eaue sy BAP
P 9 1 as
AUANYUAIINY
snouiundelesuiasn SIWIUTINLAZATLETITING RSN
L4 . Fd ]
Fudnuisermzifouuennsiiay BAP anudiudusiaiy
© o A 4 A =Y & o3 a«:ﬁ' 1 o =
SuTumdediosuiagentazsin edifudrudinuiuia
3 ) 3 ]
5RALAZIIN VINFUANUVBWIZIROIUUO M ITIUAY BAP
ANMUTNTUMS SIUFUNUBVIIAANUFIANAY
l 1 3 L4
avganas Saulumdouazswaudumas nindudiu
A azi’ A a - | ' [
HBIWIZIAIIUUINTARY BAP AMIUNIUANY Faufil
NUBVUIAANUFIA N
[] a5 . o
Snnunnuazaemanmis nFudaiismizi@ey
P Y @ 1 1 ar T
puewnsidy BAP anudududang saufunisvna

ANHYIAN Y

47

49

50

53

54.

55

36



a1

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

=.

2

TITUYAITI (D)

Swafumasiiesunasen anugande Suamlumbe
r 5

HazinuAUma YosduMNFudINYeIHEBYIA 10

uaE 20 4w

MUIURRSEREWAATIN IIUIUTINUATANIVETIT DAY

3

YIAUNFUAIUUIDINUDUUIA 10 URE 20 FY

. o 4 A A 4 . 4

NuINIRAaEMNasn ANNguads udulumae

HaZSIIUAUMEY YR UBATINAIA U HIA1

1y iumdnaBunasin  SIUIUNNUEZANINENITINMEY

YIRUAINATINAIR N HIAI99

o ar A: d'i q' = o < e’a’ 1 5; ey

MMmumanlosunaeeauazsin lefruaruaIung
E )

YOALAZIIN VBIFUAIUNIAUUBTANUYULDTA WM UIUDIMN

UANATIAY

anuguads tazdiuaulumts vesrudunnmisnaNugs

UASAWNUIUBINUANARWAY

Soudnds SuTnKaEA LI MME0 TosudIY
niofinuguazdIn e Iand ey
Srunfumdsiosufaseauasianlumis voeduday
Tounwly dedocluanmmsmizi@oumnmaiy

STUIUMBNUBSUAATIN ITUIUTINUAZANUBITINDTY

s X £ ¥
vostudulaumuly Wedsaluanwmsmnz@saana 196y

suuiumasiiasufsgaatassivuiumas veaBudIy
& 4 =
Taumuly wWemessluewnamanlsines 15 uag 20 wa
PN ImfgEiaTuAATIN  $IUIUTINLAZANUEITINMAY
2, A 4 o
gps¥udu laumuly dis@eslusmsmaldSuas 15

laz 20 ua

38

59

61

62

63

64

65

67

68

70

71



AN

35

36

37

38

39

40

41

42

43

=h.

Ec2t

ATV IYAITIS (AD)

Sunumaniosufaven ﬂ'quqméauazi‘hmu‘lum?iﬂ
y . ” v
waaFud I Tnumu luivimaziaeslag 195 nmududu

10 402 15 FuABYIANAADY

SwndusiadieSufann SwuTmmzanuenIARE
vossudm Taumuly fmmamzidealasldsunusudiu
10 ey 15 ?;’usaimnﬂmam
SuuTundsiesuRareaunzin vessudulaunuly
dodsaluemsmanisings 15 wag 20 va Tasldiay
Sudan 10 AL 15 FUADIANARDS 'luﬁmwmﬂwmgm
UARAIINL

mmqqm%\;ﬂ Smaudundsuazsnaulumis veeduday
Taumuludedealuommsmanliines 15 way 20 ua
Taaldsrmnusudn 10 oz 15 Sudovaananny Tumnw

3
MTIAILIRE AN

4 ¥ 3 td
TIUIUTINUALANUYITINGDDRY voaFuaulau ﬂ"l'lﬂ.‘ULﬁﬂLEIEN

&
Tuawsmarsuws 15 uaz 20 ua Teel¥inwusudiu
& ¥
10 4@z 15 FUABYIANABDY  IUANMHNISIWIZFTIWLARNIA Y
PuIumaniesiasen ulumlsuaziuiudumae

11 [l E []
PINFUTIUSWRBINAALas laidau

TTUIIURASIBSUNRYDAUAZIN FIUIUTINUASAILE IS INR A

¥ ] L '
%'!ﬂ‘])"uﬁiuliﬂ\lﬁﬂﬂﬁﬂﬂlmSllllﬂﬂu‘]]@

S umdniesuiaseanazsin  waulumis $1uusa

" 3 1 1]
HAZANINTINMAY vesFudusAuRiin gy

] 1 [l 35 [ ar
InOuIumalntasuiageatazn ¥eesudulaunuludedes

¥
vuomsu TaeldFudiunmigesmiudsmadautiaieg fu

73

74

75

77

78

81

82

85

86



P
AN

45

46

47

43

49

50

51

52

53

TITLIYATN (910)

[ ¥ + 3
Tnlumas Sudunds taziwausimay Yearua
A o ws ' a
Taumulude@esyamisiy laglaFua:uanugasun
ATMIAALU I AU
. v 4 A A A 4 . 4
swufumlsdiesunatsauaziin anuguRdsuaziuvlumae
¥ 1 E 1
vaarunu Iaumulmijomz@ssnan nyasevisuas
E g
ANANISIHIZDYIAIAU
r [l 3
$MuAUREY 1Az IUIUIINIAZANNYNITINMAY YBITUAIU
1 b 1 ¥
Taumu oz ol a NNy IS HaZ AMWASINZ@AEIA1N U
1 * 1 ¥
I Tumaadiosunaseatazsn veerudIu Taumuly
[ k4 4
ABNZIREI YT NIl sednd
anugundsuazdnulumds veeFudiulaunmuly
A dy -44 a’ a9
dianzasauue s allseand
N 1
UIUTINURLATWENITINREY vo3ru U Taumuly
A ; o ot w 9
oA uUe I RLsEAU
Srurndumdsdiasuneseauazsn 1w lumas Saun
1 k3 . 3
uazANEITIAmas nnvua launuludomiziBesuue g
1 BAP anududusEAvneg
o or Ad. dl! 4:‘; = o A=; o o dr
fudumaiiesunasen Ioulumasuasinouduma
2, & iy ey Y g
nntuaIu laumulunlomnz@earuamsid BAP anududu
TALIANN
fwautumisdisSwian IUIUTINEZANLEIITINMAY
E N 8 ¥
vinvudIu Iaumuludemizdenmemsii BAP arwidudu
FTAUNGE
. w 4 A A a4 . 4 . g 4
TuniumasdioSuireea v lumdsuazdiwiudumar 919

L d ] 3 ]
yudmIaumyludemiz@ssuuemsiidy  NH,NO,53AU#A149)

88

33

95

100

101

103

105

109

111

115



=1
13190
54

55

56

57

FITUIYATIT (D)

SnuSumdededufiann SuounnuasaNNETITINGRY 910
FudnTnumuludemedosuemsfidy NH,NO,32AU#A N
SnunSumduiledufaseauaznn Swoulumis $wausn
wazauesInmde nnsuda Taumuludemedewmenns
Ay NH,NO,3sRUAIe

SnmrumdaifeSuiaseauazsn anugandeiazsuiulunds
nnsudmTaumuludlonnzdeunems iy NH,NO, uaz
BAP Anuiudusie

snvfumdadfeduiann SwaunnuezaNmENTINMEY
nadudnIaumuludlonnz@anenns fidy NH,NO, 1@y

BAP ANudiNd1a1e

116

119

121

124



=
HAN

10

il

12

A3 UYNN

funszRuImasesindonues A033
aonnszoInasindauued A033
FoaentouvBINTTREINaBindauLUed A033
mieduveenseRenaseindonues A033
c?l’uﬁtéﬂnmfmaﬂéﬂmmﬂmmﬂn 1.0, 1.5 uag

2.0 . Wi 8 ddanivdsnsinngen
dufiiannudiuninnionags 10, 15 Az 20 .
naamsifaganuy 4 dlant
é'fuﬁaﬁﬂmnﬂ?fyuffmmmﬁﬂmmq« 10 Haz 20 @
naamsnegeaY 4 FUmw
Suidssluennamannsutinfuas e
SdinnusudLenlSinas M LA ATy
nimemaiaceauu 4 Filand
SulninnfuduBuiog 03,05, 10 uas 15 .
FIAUMTARLILI 172 R MERe 4 dded
SminmsaesludnnreeMnIIas MImZEDe
AuansefundamaBoany 4 Slanl
ATARAYTAILOTIBT NI LaraauSnuiiRaen
Taoassnnwonluvesudnudud (M) HAZTINHAUINN
ﬁaﬁuﬁaqﬁﬁﬂéuﬁa (V)
mwﬁ’mnmmﬂuﬁll@’fmﬂﬁuﬁ'Lﬁyfjwummsi’u @ Tuems
IMAILUIATBUYETBIMT () LHETHIT Ut co,

3,000 @A @) Tuorsmaiiy CO, 3,000 dna Q)
UATDIMINAIUTTIE neoflon film luFeainCo,

3,000 @aa (2)

23
23

46

51

60

79

90

96

97

99



=h.

NN

13

14

F1TVYMN (@)

9 . ¥ [ E
dulminndFudiniGoiuuemsiminiewinuas BAP
o t w 4:’ Qs o
TusgAuaeg wasmsiagsnu 4 dlam
3 v ¥ | 1
AulninnFudiui@eiuuemsiiiy NELNO, uaz BAP

5
ar ] ar ar 4
TuszaumeY vaamsiaeau 4 dland

112

- 125



AITUIUHAUMN

~ Y
HUHUATAN Hi

i mmgunisvesseafifacnnarisyinan Nugeaiy 48
2 mmqqméﬂﬂmqaﬂﬂmﬂ"i‘;’ufhu‘lﬂuﬂm'lnluﬁmw

snzAsuanaaiy 66
3 fwudumieveweanndud i laumululuaam

snEEAnaiY 67
4 mmf;gqua{mmwamf}ammgﬂﬂummimmﬂ%‘mm

15 uaz 20 wa 69

] ¥ = A d‘.‘ =
5 ‘i]11.!'Juﬂumaﬂ‘ilﬂ\iﬂﬂﬂmﬂlﬂ'lmaﬂﬂu'Ei'l‘l’T'l'ilﬁf’l'.lﬂﬁiJ']ﬂi

15 uaz 20 wa 70
o ¥ o A iy Yo 2,
6  TuuAumasYsIToAlnmzaed 1ae Tyt uauFuaIy
5
10 (az 15 FUABYIANATDY 73
+ Y N
7 anuguadsvssrudiui lidauiwazdauawuuln 80

8 ﬂ’J'li.lQ‘Qm%}tlﬁjENEI?'JﬂGhiﬂLﬁmww{gﬂﬂn;uif?uénﬁuﬁﬁ

ANUFINIY 83
9 ﬁ1uquﬁ’um'§ﬂmn5§uﬁ'suL'émgﬂqﬁﬁm'mqq@mﬁ'u 84
10 Nammmmqﬁ:uﬁ"mL?nﬁm"mﬁ'ﬁ%'miﬁﬂuﬁwia

mmqam‘é‘ﬂ 87
1 Susudueisnnsuduiinzdsnnesidninenin

0,10 Uas 20% 102
12 ﬂ:nnt;rqm'ﬁiﬂmm?;ufhuﬁmmgﬂwuam15“?;1611 BAP

ANUTUTUTTAVAY . 105
13 SMOURURAVRIE AN ZAC UMD M TIAY BAP

anuudusesude 106
1 Swudumdennsuduimedsuusmsiduinendn

waz BAP anududunanaisnu 107



TV IYUHUMN (#@D)

= o
UHHUDTHN Hu

15 ﬂ’nuqamﬁ'ﬂ%m%yuff:lm‘f}ammﬁyﬂmumnﬁﬁnﬁu NH,NO,

TEAVATN 114
16 mmqamﬁamn%yudmxﬁmwmﬁyﬂmummsﬁtﬁn BAP

A1 117
17 $noudundenndudaniiomnzdeasun i@y BAP

ANt UAIY 118
18 Suoudumdsnnsudnidemnedsus s fidy NH,NO,

$2ufu BAP fanududunanaieiy 122



onHIdo

/4
FY
g
un
Uy
ua
un/a
a
BAP
GA
TAA
IBA

. MS (1962)
NAA

A5y
nfuRDanS
HUAUUAT

drudediu

any

6 - benzyl amino purine
gibberellic acid

indole-3-yl acetic acid

4 - (indole-3-yl) butyric acid
Murashige and Skoog (1962)

1 - naphthyl acetic acid



